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O przedsiębiorczości – spotkanie ze studentami

W auli Wydziału Prawa i Nauk Społecznych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w
Kielcach odbyło się spotkanie ze studentami pt. “Przedsiębiorczość – między
biznesem a misją społeczną”, przygotowane przez Regionalny Ośrodek Polityki
Społecznej w Kielcach. W dyskusji uczestniczyła marszałek Renata Janik, obecni
byli także dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Elżbieta Korus i jej
zastępca Arkadiusz Ślipikowski, rektor Uniwersytetu prof. dr hab. Beata
Wojciechowska i dziekan Wydziału Prawa i Nauk Społecznych prof. dr hab. Marek
Leszczyński.

Spotkanie, do udziału w którym zaproszeni zostali studenci, profesorzy Uniwersytetu oraz
przedsiębiorcy i przedstawiciele organizacji pozarządowych, miało na celu pokazanie
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młodym osobom, tuż przed startem w aktywność zawodową, zasad funkcjonowania
klasycznej działalności gospodarczej i przedsiębiorczości odpowiedzialnej społecznie, czyli
ekonomii społecznej.  Konferencja to zarówno źródło wiedzy, jak i inspiracji do szukania
własnej drogi zawodowej. To jeden z efektów porozumienia o współpracy pomiędzy
Samorządem Województwa Świętokrzyskiego i Uniwersytetem Jana Kochanowskiego,
umożliwiający studentom uzupełnienie wiedzy teoretycznej o praktyczną realizację polityki
społecznej w regionie.

– Zależy nam, aby młodzi ludzie mieli dostęp do wiedzy, inspiracji i realnych
przykładów, które pomogą im świadomie budować swoją przyszłość zawodową –
powiedziała marszałek Renata Janik. – Przedsiębiorczość to dziś nie tylko
sposób na prowadzenie działalności gospodarczej. To również możliwość
wpływania na rzeczywistość – tworzenia miejsc pracy, odpowiadania na potrzeby
społeczne i budowania silnych, odpowiedzialnych wspólnot. Mam nadzieję, że
dzisiejsze spotkanie pokaże Państwu, że można łączyć rozwój zawodowy z
działaniem na rzecz innych – i że każda z tych dróg ma ogromną wartość.

W ramach konferencji studenci mieli okazję uczestniczyć w interesujących warsztatach z
zakresu przedsiębiorczości i ekonomii społecznej. Poprowadzili je: Marcin Jedliński – prezes
Spółdzielni Socjalnej „Tropem przygody”, który zajmuje się także rozwojem przedsiębiorstw
społecznych i tworzeniem miejsc pracy dla osób zagrożonych wykluczeniem, Wojciech
Kotarba – trener biegania, ultramaratończyk i przedsiębiorca, Magdalena Pawlik-Paciorek –
oligofrenopedagog i trener pracy, prezes Fundacji DoGadanka, oraz Łukasz Chlebny – radca
prawny, przyjaciel ekonomii społecznej, trener, mentor.
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